Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus HortolândiaCâmpus Hortolândia
COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 34/2022 - CEX-HTO/DRG/HTO/IFSPN.º 34/2022 - CEX-HTO/DRG/HTO/IFSP

Assunto: Assunto:  LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA O LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA O CURSO DE EXTENSÃO FUNDAMENTOS DE ENERGIACURSO DE EXTENSÃO FUNDAMENTOS DE ENERGIA

EÓLICOS E FOTOVOLTAICOS - EADEÓLICOS E FOTOVOLTAICOS - EAD (EDITAL N° 33/2022-DRG/HTO/IFSP) (EDITAL N° 33/2022-DRG/HTO/IFSP)

A Diretoria-Geral do Campus Hortolândia do Ins8tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
(IFSP) no uso de suas atribuições legais, por meio de sua Coordenadoria de Extensão, comunica a  LISTA DELISTA DE
CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA O CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA O CURSO DE EXTENSÃO FUNDAMENTOS DE ENERGIA EÓLICOS ECURSO DE EXTENSÃO FUNDAMENTOS DE ENERGIA EÓLICOS E
FOTOVOLTAICOS - EADFOTOVOLTAICOS - EAD ,, conforme o Edital N° 33/2022-DRG/HTO/IFSP, de 05 de setembro de 2022, disponível
em: https://hto.ifsp.edu.br/cloud/s/DHBNSYZzWbmosgg .

SITUAÇÃO NOME CPF

Classificado Alexandre Cocchi Oliveira junior
XXX.151.118-

10

Classificado Almir Argentino Rocha
XXX.435.025-

24

Classificado
ANTONIO MARIA ANDRADE COELHO
JUNIOR

XXX.848.002-
59

Classificado Cecilia Negromonte Alencar
XXX.529.784-

71

Classificado Cristiano Aparecido Costa Ferreira da Silva
XXX.876.308-

38

Classificado Daniel Lucas da Silva
XXX.956.198-

38

Classificado Eder Fernando Storone
XXX.412.988-

48

Classificado Édipo Barbosa Lopes
XXX.793.872-

04

Classificado Elias Mendes da Trindade
XXX.536.352-

07

Classificado Elisangela Pereira
XXX.258.457-

13

Classificado Eliseu de Souza Francisco
XXX.280.638-

09

Classificado Erick Silva Santos
XXX.549.408-

17

Classificado Gabriel Ramos Bernardo
XXX.232.308-

95

Classificado Jean Balbino dos Santos
XXX.781.908-

03

Classificado Lucas Rapouso da Silva
XXX.011.888-

63

Classificado Maikon Vitor Simões
XXX.633.088-

32

COMUNICADO N.º 34/2022 - CEX-HTO/DRG/HTO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: